
, - -- - ~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° l,g ,DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DISPENSAR o servidor FRANCISCO TORRES MAGALHÃES
NETO, matrícula nO 12.961-27, da Função de Confiança de Assistência, FC-02, do
Gabinete do Presidente, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

2. DISPENSAR o servidor JOSÉ OSMAR ALMEIDA, matrícula nO
11.230-71, da Função de Confiança de Assistência, FC-02, do Gabinete do Presidente,
bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

3. DISPENSAR o servidor HELDER REIS MESQUITA, matricula nO
14.242-49, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Segurança, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

4. DISPENSAR o servidor MAURO SEVERINO DIAS, matricula nO
13.497-21, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Segurança, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

5. DISPENSAR o servidor TÁCIO FERREIRA DE MORAIS, matrícula
nO 13.514-47, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Segurança, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

6. DISPENSAR o servidor SíLVIO ABDON PEREIRA JÚLIO, matrícula
nO 11.535-49, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Seção de Divulgação.

7. DISPENSAR a servidora CARLA MARIA MARTINS GOMES,
matrícula nO 13.098-35, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria
de Licitação e Contratos da Procuradoria-Geral.

8. DISPENSAR o servidor FERNANDO AUGUSTO MIRANDA
NAZARÉ, matrícula nO 13.143-56, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da
Encarregadoria de Contencioso da Procuradoria-Geral.

9. DISPENSAR a servidora ROBERTA MARIA RANGEL, matrícula nO
11.191-55, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria de
Consultoria Administrativa da Procuradoria-Geral.

10. DISPENSAR a servidora MARIA APARECIDA TOMAZ DE
OLIVEIRA, matricula nO 12.378-34, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da
Encrregadoria de Apoio Administrativo da Procuradoria-Geral.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

11. DISPENSAR o servidor ADEMIR GABRIEL DE ANDRADE,
matrícula nO 11.972-27, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria
de Contas a Receber do FASCAL, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de
origem.

12. DISPENSAR ANA MARIA DA ROSA DORNELLES CARDOSO,
matrícula nO 11.582-40, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria
de Controle de Processos do FASCAL, bem como DEVOLVER a servidora a sua unidade
de origem.

13. DISPENSAR PAULO CÉSAR DA SILVA REGO, matrícula nO
11.569-32, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria de
Orçamento, Finanças e Contabilidade do FASCAL, bem como DEVOLVER o servidor a sua
unidade de origem.

14. DISPENSAR DIRCEU EVARISTO ROSA, matricula nO 12.001-81,
da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria de Atendimento e
Cadastro do FASCAL, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

15. DISPENSAR RENATO LUIZ CABRAL, matrícula nO 11.860-38, da
Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria de Administração do
FASCAL, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

16. DISPENSAR HÉRCULES TADEU ESTANISLAU MARTINS,
matrícula nO 11.684-32, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Encarregadoria
de Auditoria Médica do FASCAL, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de
origem.

17. DISPENSAR ADRIANA PENA, matrícula nO 11.999-07, da Função
de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de Modernização e Informática,
bem como DEVOLVER a servidora a sua unidade de origem.

18. DISPENSAR ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA, matricula nO
11.419-51, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

19. DISPENSAR CLÉBER MARCOS DE TOLEDO, matricula nO
12.551-46, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

20. DISPENSAR JOÃO BATISTA BRAGA, matrícula nO 11.376-43, da
Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de Modernização e
Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

21. DISPENSAR KLEIN RIBEIRO MONTEIRO, matrícula nO 11.362-54,
da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de Modernização e
Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

22. DISPENSAR KLEIST RIBEIRO MONTEIRO, matrícula nO
11.646-40, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

23. DISPENSAR MARDEM DA S. TELES FILHO, matrícula nO
11.567-36, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

24. DISPENSAR PAULO ANDRÉ VALADÃO DE BRITO, matrIcula nO
12.481-41, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

25. DISPENSAR JOSÉ ÁLVARO VIEIRA PINTO, matricula nO
11.889-14, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Diretoria de Administração e
Finanças, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

26. DISPENSAR IVALDO VIEIRA DE PÁDUA, matrícula n° 11.531-57,
da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Diretoria de Administração e Finanças,
bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

27. DISPENSAR VALMIR RAMOS VIEIRA DA COSTA, matricula nO
11.317-59, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Diretoria de Administração e
Finanças, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

28. DISPENSAR ÁTILA VINiCIUS DE CARVALHO PESSOA,
matrIcula nO 11.606-52, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, do Setor de
Pesquisa e Recuperação da Informação, bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade
de origem.

29. DISPENSAR TEREZA CRISTINA FERREIRA, matrIcula nO
11.167-52, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, do Setor de Pesquisa e
Recuperação da Informação.

30. DISPENSAR CLÁUDIA BOUDRINI VARGAS, matrícula nO
11.370-55, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Comissão dos Anais.

31. DISPENSAR JEOVANE DE MELO, matrícula n° 11.218-61, da
Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Comissão dos Anais.

32. DISPENSAR JOVITA DELFINO ALEIXO, matrícula nO 12.067-51,
da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Comissão dos Anais.

33. DISPENSAR MARIA NEIDE PEREIRA SALGADO, matrícula nO
11.710-57, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Comissão dos Anais.

34. DISPENSAR RICARDO AUGUSTO LOBO, matrícula nO 13.179-35,
da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Comissão dos Anais.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

35. DISPENSAR ROGÉRIO SOUSA BARBOSA, matrícula nO
11.714-49, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Comissão dos Anais.

36. DISPENSAR JOSÉ EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA,
matrícula nO 12.000-83, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Corregedoria,
bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

37. DISPENSAR FRANCISCO BARBOSA DE ARAÚJO FILHO,
matricula nO 11.315-63, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-04, do FASCAL,
bem como DEVOLVER o servidor a sua unidade de origem.

38. DISPENSAR JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA MENDONÇA,
matrícula nO 12.356-44, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-04, do Setor de
Contabilidade.

39. DISPENSAR MARCELO BARREIROS DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.182-46, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-04, do Setor de
Contabilidade.

40. DISPENSAR MARCO CÉSAR DOUETTS GOUVEIA, matrícula nO
11.215-67, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-04, do Setor de
Contabilidade.

Brasília, () tl 'aneiro de 2005.

,
Deputado F BIO BARCELLOS

P esidente


